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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Zakup oraz dostarczenie kombinezonu przeciwwybuchowego wraz z 
urządzeniem umożliwiającym szybką ewakuację pirotechnika z miejsca zagrożenia dla Zespołu 
Interwencji Specjalnych Placówki Straży Granicznej Warszawa-Modlin w Nowym Dworze 
Mazowieckim” (znak sprawy: BOU-IV.272.18.2020) 
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 1843, z późn. zm.) uprzejmie informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wpłynęły do zamawiającego pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, które prezentuję poniżej wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1: 
Dotyczy załącznika nr 3 do Umowy – Szczegółowego Opisu Technicznego, punkt 4.4, myślnik siódmy.  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojazdu, którego wymiary są nie większe niż: 
szerokość 92 cm, wysokość 100 cm  ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy załącznika nr 3 do Umowy – Szczegółowego Opisu Technicznego, punkt 4.4, 
myślnik dziewiąty. 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojazdu, który posiada nóżkę manualną ? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie 3: 
Dotyczy załącznika nr 3 do Umowy – Szczegółowego Opisu Technicznego, punkt 4.4, myślnik dziesiąty. 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojazdu, który posiada bezprzewodowy pilot sterowania 
parametrami pojazdu (aktywowanie i dezaktywacja pojazdu uniemożliwiające przed nieuprawnionym 
użyciem, zmiana zakresu prędkości, wł/wył. oświetlenia) ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
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Pytanie 4: 
Dotyczy załącznika nr 3 do Umowy – Szczegółowego Opisu Technicznego, punkt 4.4, myślnik dziesiąty.  
Czy informacje o stanie naładowania baterii, przebiegu pojazdu, przebiegu dziennym pojazdu mogą 
być wyświetlane na wyświetlaczu LCD umieszczonym w obudowie pojazdu ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 5: 
Dotyczy załącznika nr 3 do Umowy – Szczegółowego Opisu Technicznego, punkt 4.3, myślnik dziesiąty.  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kombinezonu, którego minimalna odporność na 
przebicie odłamkami o masie 1,1g wg normy STANAG 2920 w rejonie kolan (spodnie przód) wynosi 
620 m/s ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
pozostają bez zmian. 
 
Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie 
ulega zmianie treść ogłoszenia o zamówieniu. 
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